
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 23 (144) 

Neděle 4. 6.        
 7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
15:00 Nové Dvory 
 
Pondělí 5. 6. 
18:00  Bílovec 
 
Úterý  6. 6.      
10:00 DD Opavská 
18:00  Bílovec 
 
Středa 7. 6. 
18:00  Bílovec 
 
 

Slavnost Nejsvětější Trojice 
- za † Jindřišku Dudkovou, manžela,  
rodinu Gromanovu a zapomenuté duše  
- na poděkování s prosbou o Boží  
požehnání do dalších let  
- za † sestry, bratra Adolfa, synovce  
Josefa, rodiče, za † Rostislava Prokopa 
- za † Josefa a Annu Žurkovy  
 
Památka sv. Bonifáce  
- bohoslužba slova  
 
Úterý 9. týdne v mezidobí   
- mše svatá 
- za farníky  
 
Středa 9. týdne v mezidobí   
za † Boženu Richtárovou, Anežku  
Vaňkovou, jejich manžely, syny  
a vnoučata  

Týdeník 4. června 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 4. června do 11. června 2023) 



Čtvrtek 8. 6.    
18:00  Bílovec 
 
 
Pátek 9. 6. 
18:00 Bílovec 
 
 
Sobota 10. 6. 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 11. 6. 
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 

Slavnost Těla a krve Páně  
- na poděkování za 50 let života s prosbou 
o Boží požehnání a ochranu do dalších let  
 
Pátek 9. týdne v mezidobí   
- za Zdeňka Lindovského, rodiče a rodinu 
Meleckou  
 
Sobota 9. týdne v mezidobí   
- za Josefa Jedličku, rodiče Tížkovy  
a sestru  
 
10. neděle v mezidobí 
- za † Antonína a Emílii Literákovy, zetě 
Ottu, jejich rodiče a duše v očistci  
- za děti, které přistoupí k 1. svatému  
přijímání a jejich rodiny  
- bohoslužba slova  

Farní oznámení 

1. Ve sbírce na Diecézní charitu se vybralo: 
Bílov – 1 760 Kč 
Bílovec – 11 367 kč 
Velké Albrechtice – 1 620 Kč 

2. Děkujeme všem, kteří se podíleli na projektu Noc kostelů. 

3. V pondělí 5. června bude v kostele sv. Mikuláše v 18 hodin 
sloužena bohoslužba slova. 

4. Ve čtvrtek 8. června slavíme slavnost Těla a krve Páně (Boží 
Tělo). Zveme na mši svatou v 18 hodin do kostela svatého Mi-
kuláše. Po mši svaté bude následovat eucharistický průvod. 
V případě nepříznivého počasí mši svatou zakončíme výstavem 
Nejsvětější Svátosti a adorací. 

5. V pátek 9. června zveme od 16 do 18 hodin na faru děti na spol-
čo. Všechny děti jsou zvány po spolču na dětskou mši svatou. 



 

Pouť k Panně Marii ve Skále

6. Příští neděli přistoupí 6 dětí z naší farnosti k 1. svatému přijímá-
ní. Myslete na děti a jejich rodiny v modlitbě. 

7. O prázdninách jsou volné úmysly na mše svaté během týdne. 
Úmysly si můžete objednávat na faře v Bílovci osobně nebo na 
tel. čísle: 723 489 954 – p. Erteltová. 

V sobotu 27. května se usku-
tečnila pouť k Panně Marií ve 
Skále (Mariastein). Kluci z Bí-
lovce vyrazili na kolech, my 
ostatní auty. Spolu jsme pak 
prožili krásné společenství při 
mši svaté i litaniích  
k Panně Marii. Toto poutní 
místo je pro nás oázou ticha, 
místem zastavení se uprostřed 
běhu životem.  

Svatá Maria, oroduj za nás, poutníky, k branám spásy.   



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 


